EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2015

O Prefeito municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que

lhe conferem as leis em vigor, CONVOCA o candidato abaixo relacionado, aprovado no

CONCURSO PÚBLICO 001/2015, realizado no dia 24/01/2016, homologado em

11/02/2016, para comparecer na sede da Prefeitura Municipal de Narandiba, sito a Av.

Marechal Rondon, nº 491, munidos de todos os seus documentos e habilitação exigida, a

fim de tomar posse em seu respectivo cargo.

 CONVOCADO:

Clas. NOME Cargo

5ª VALTER LEMES MOTORISTA

 O Não comparecimento no prazo de 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS implicará na desistência

do classificado, podendo a prefeitura convocar os candidatos habilitados imediatamente

posteriores, obedecendo a ordem de classificação.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE.

Narandiba, 01 de agosto de 2016.

ENIO MAGRO

PREFEITO MUNICIPAL